

მიღება - ჩაბარების აქტი N22/1

ქ. ბათუმი

3 თებერვალი 2016 წ.

ჩვენ, ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ტურისტული პროდუქტების განვითარების სააგენტო“-ს სამეურნეო ნაწილის სპეციალისტი ნიკა ჩიკაშუა და მეორეს მხრივ შპს „E-2010“-ის დირექტორი ედნარ საკანდელიძე, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ ურთიერთშორის 2016 წლის 3 თებერვალს გაფორმებული №22 ხელშეკრულების შესაბამისად, პირველმა მხარემ ჩაიბარა, ხოლო მეორე მხარემ ჩააბარა საკანცელარიო საქონელი, საერთო ღირებულებით 314,45 (სამას თოთხმეტი ლარი და 0,45) ლარი, კერძოდ:

№	CPV კოდი და დასახელება	საქონლის დასახელება ტექნიკური მახასიათებლები	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
1	CPV კოდი 30197630 - საბეჭდი ქაღალდი	A4 ფერადი ქაღალდი 80g/100g/pcs	ცალი	3,00	3,00	9,00
2	CPV კოდი 22852000 - საქაღალდეები	საქაღალდე 12*14C 320	ცალი	48,00	0,30	14,40
3	CPV კოდი 30192125 - მარკერები	დაფის მარკერი	ცალი	24,00	0,50	12,00
4	CPV კოდი 30192127 - კალმის ჩასადებები	საკალმე	ცალი	5,00	1,20	6,00
5	CPV კოდი 30192130 - ფანქრები	ფანქარი	ცალი	12,00	0,15	1,80
6	CPV კოდი 30197321 - ანტისტეპლერები	ანტისტეპლერი	ცალი	5,00	0,60	3,00
7	CPV კოდი 30190000 - სხვადასხვა საოფისე მოწყობილობა და საკანცელარიო ნივთები	წებო	ცალი	12,00	0,60	7,20
8		მაკრატელი	ცალი	2,00	1,20	2,40
9		სკოჩი 2 4*14მ	ცალი	12,00	1,20	14,40
10		სკოჩი 1.2*30 მ	ცალი	12,00	0,20	2,40
11		სკოჩი 4 4*30მ	ცალი	6,00	0,80	4,80
12	CPV კოდი 30141000 - გამოძვლეული მანქანები/კალკულატორები	კალკულატორი	ცალი	3,00	15,00	45,00
13	CPV კოდი 30197220 - ქაღალდის სკრეპები	კლიფსი 4188	ცალი	36,00	0,15	5,40
14		ქაღალდის სკრეპი 733	შეკვრა	3,00	0,40	1,20
15		სკრეპი 3	შეკვრა	1,00	0,50	0,50
16		ქაღალდის სკრეპი 508	შეკვრა	1,00	0,35	0,35
17	CPV კოდი 30199720 - ქაღალდი შენიშვნებისთვის	მაგიდის ფურცლები ქაღალდის კოლოფში	შეკვრა	10,00	1,80	18,00
18	CPV კოდი 30192350 - სალაროს აპარატების ლენტები	სალარო აპარატის ქაღალდი	შეკვრა	20,00	0,35	7,00
19	CPV კოდი 22459100 - სარეკლამო მისაკრავი ეტიკეტები/სტიკერები და ზოლები	სტიკერი 76*76	შეკვრა	4,00	0,80	3,20
20	CPV კოდი 22816300 - წებოვანი ქაღალდები	წებოვანი ფურცლები	შეკვრა	8,00	0,80	6,40
21	CPV კოდი 22852100 - ფაილები	ფაილი A4 3C	შეკვრა	10,00	3,00	30,00
22	CPV კოდი 30199792 - კალენდრები	მაგიდის კალენდარი	ცალი	1,00	3,00	3,00
23	CPV კოდი 30197320 - სტეპლერები	სტეპლერი HC9098	ცალი	5,00	9,00	45,00
24	CPV კოდი 30124400 - სტეპლერის ტყვიები	სტეპლერის ტყვია 0012 24 6	შეკვრა	20,00	0,40	8,00
25	CPV კოდი - 30194100 - მრუდე სახაზავები	სახაზავი P-72/30სმ	ცალი	5,00	0,40	2,00
26	CPV კოდი 22851000 - ბაინდერები	ბაინდერი A4-3	ცალი	10,00	3,00	30,00
27	CPV კოდი 30192122 - მელნის კალმები	კალამი	ცალი	50,00	0,55	27,50
28	CPV კოდი 30192133 - ფანქრის სათოლელები	სათოლელი	ცალი	5,00	0,30	1,50
29	CPV კოდი 30192160 - კორექტორები	კორექტორი	ცალი	3,00	1,00	3,00
საერთო ჯამი				ლარი	314,45	

ჩაიბარა:

ა(ა)იპ „ტურისტული პროდუქტების განვითარების სააგენტო“

სამეურნეო ნაწილის სპეციალისტი

ნიკა ჩიკაშუა

ჩააბარა:

შპს „E-2010“

დირექტორი

ედნარ საკანდელიძე

